
§ 55

§ 47

§ 48

§ 49

§ 50

§ 51

§ 52 ÚP - územní plán
S - stanovisko
DO - dotčený orgán
VP - veřené projednání
V - vyhodnocení vlivů na životní prostředí

§ 53 SJ - společné jednání
etapy pořizování ÚP

naznačení vztahů
§ 54 stanoviska DO k etapám ÚP

doplňující informace
§ - paragraf ze zákona č. 183/2006 Sb.

Schéma procesu pořizování územního plánu z hlediska dotčeného orgánu

VP 30 dnů předem informace o VP; nejpozději při VP
možnost prodloužení lhůty na S DO max. o 30 dnů

1.1 návrh zadání ÚP

1.2 návrh zprávy o uplatňování ÚP

do 30 dnů od obdržení návrhu zadání S DO k 1. 1
konzultace s DO - vyjádření DO k 1.2

v případě požadavku na V
změny ÚP; ale nabízejí se i další
možnosti - viz § 55

nabízejí se různé možnosti - bod 5. nebo se může
opakovat  - vrátit proces k § 49, § 50.

5. Vydání územního plánu

2.1 koncept ÚP 2.2 koncept ÚP + V

4. Ŕízení o územním plánu

VP 30 dnů předem informace o VP; DO na závěr
VP uplatní své S k připomínkám a námitkám

15 dnů (max. 45) od VP S DO k 2.1, 2.2

3.1 návrh ÚP 2.4 návrh ÚP + V2.3 návrh ÚP3.2 návrh ÚP + V

Seznam zkratek, vysvětlivky ke schématu

15 dnů předem informace o SJ; nejpozději při SJ možnost
prodloužení lhůty na S DO max. o 30 dnů

SJ

30 dnů (max.60) od SJ S DO k 3.1, 3.2, 2.3, 2.4


